
 
 

 

 

PORTARIA INTERNA DO CAV 

Nº 179/2024, de 30/07/2024 

 
 

 
 

ALTERA OS TERMOS DA 

PORTARIA 176/2024/CAV. 

 

 

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições   e de acordo 

com a CI nº 029/2024 - PPGEF (Documento UDESC 000 31314/2024), 

 

RESOLVE: 

1- Alterar os termos da Portaria Nº 176/2024, de 26/07/2024, a Banca de Avaliação da 

Dissertação de Mestrado em Engenharia Florestal, da mestranda GEÓRGIA LEVORSE OLIVEIRA, 

quanto a composição da mesma, que passou a ser conforme segue abaixo, mantido os demais 

itens: 

 

Exclusão: 

Dra. ANDREA NOGUEIRA DIAS - (UNICENTRO/Irati/PR) - Membro externo 

 

Inclusão: 

Dr. GERSON DOS SANTOS LISBOA - (UFG/GOIÂNIA/GO) - Membro externo 

Dra. ANDREA NOGUEIRA DIAS - (UNICENTRO/Irati/PR) - Suplente externo 

 

 

 
Prof. André Thaler Neto 

Diretor Geral 

                                                            CAV/UDESC 

 


